quinta-feira, 7 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Dispensa

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
029/2023 E DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 367/2023

A CPL do Município de Barra da Estiva, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar

sem efeito a publicação do TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

029/2023 E EXTRATO DO CONTRATO Nº 367/2023, veiculada no Diário Oficial do

Município de Barra da Estiva, edição nº 182 do dia 07/12/2023 (quinta-feira). Josenilton Reis

de Queiroz – Presidente da CPL.

.

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C636F6ADAC017A9F30E10D17F6D8348

		2023-12-07T17:00:41-0300